第一条  货物条款 

乙方向甲方提供以下货物： 

序号 产品名称 品牌型号 单位 数量 单价 
小计

（元） 

1 1.5 匹壁挂式空调 

格力 KFR- 

35GW/(35563)FNhAa-

B2JY01 

台 134 2700 361800 

2 3 匹立柜式空调 

格力 KFR-

72LW/(72536)FNhAp-

B2JY01 

台 41 6000 246000 

3 5 匹立柜式空调 海尔 RFLDC130UXAYA 台 5 8960 44800 

合计 大写：陆拾伍万贰仟陆佰元整 小写：￥652600 元 

第二条  合同总金额 

合同总金额为人民币（大写）： 陆拾伍万贰仟陆佰元整 （￥652600.00）  

此价格为合同执行不变价，不因国家政策变化而变化，该价款包括了货物及

与之配套的设计、制造、正版软件、检验、包装、运输、保险、税费以及安装、

组织验收、培训、技术服务（包括技术资料、图纸提供等）、质保期服务等全部

价款，除此之外，甲方不再向乙方支付其他任何费用。 

第三条   质量要求及技术标准 

1. 货物原产地：_珠海、青岛___ 

2.质量要求：符合国家、行业标准及采购人要求。 

3.货物的质量标准：所提供产品是技术先进、配置合理、质量可靠，进货渠